
ZARZĄDZENIE NR 5.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 9 lutego 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz § 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koszarawa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: JSPCF-DRGGC-ZZALF-BRHPV-QCYAM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

 z dnia 9 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 165 548,11 1 153 548,11 706 551,20 26 781,00 679 770,20 446 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 580,80 -1 580,80 -1 580,80 0,00 -1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 580,80 1 580,80 1 580,80 0,00 1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 548,11 1 153 548,11 706 551,20 26 781,00 679 770,20 446 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 130 624,00 118 624,00 118 624,00 0,00 118 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 580,80 -1 580,80 -1 580,80 0,00 -1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 043,20 117 043,20 117 043,20 0,00 117 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 33 748,11 33 748,11 6 319,20 0,00 6 319,20 27 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 580,80 1 580,80 1 580,80 0,00 1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 328,91 35 328,91 7 900,00 0,00 7 900,00 27 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 368 247,13 11 805 124,24 6 098 559,85 4 081 749,27 2 016 810,58 3 075 094,91 1 954 945,66 433 063,32 239 960,50 3 500,00 4 563 122,89 4 563 122,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 580,80 -1 580,80 -1 580,80 0,00 -1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 580,80 1 580,80 1 580,80 0,00 1 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 368 247,13 11 805 124,24 6 098 559,85 4 081 749,27 2 016 810,58 3 075 094,91 1 954 945,66 433 063,32 239 960,50 3 500,00 4 563 122,89 4 563 122,89 0,00 0,00 0,00 

 

Id: JSPCF-DRGGC-ZZALF-BRHPV-QCYAM. Podpisany Strona 1




